





IV ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО РАЛЛИ

ПЛАН РАБОТЫ ОФИЦЕРА ПО СВЯЗИ С УЧАСТНИКАМИ



Офицер по связи с Участниками МАКСИМ ШУБКИН

тел. +7 921 962 54 33

присутствует:

06 марта 2025 года, четверг:

1	15:30 – 20:30	_	Штаб ралли: Республика Карелия, г. Лахденпохья,
		Административных проверках	Пионерская ул., д.5, 1-й этаж, кафе

07 марта 2025 года, пятница:

09:30 – 10:30	На регистрации Участников и Административных Проверках	Штаб ралли: Республика Карелия, г. Лахденпохья, Пионерская ул., д.5, 1-й этаж, кафе		
11:00 – 17:00	На Входной технической инспекции	Республика Карелия, г. Лахденпохья, ул. Ленина, д.45, гараж филиала Сортавальского колледжа		
18:30	На первом заседании КСК	Штаб ралли: Республика Карелия, г. Лахденпохья, Пионерская ул., д.5, 1-й этаж, кабинет №7		
19:00 – 21:30	На церемонии открытия ралли	Республика Карелия, г. Лахденпохья, Рыночная пл.		

08 марта 2025 года, суббота

09:00 – 11:00	На старте 1-й секции ралли	
12:00 – 13:30	На финише 1-й секции ралли	Республика Карелия, г. Лахденпохья, Парк сервиса
14:00 – 15:30	На старте 2-й секции ралли	
16:45 - 18:15	На КВ 5 и церемонии финишного подиума	Республика Карелия, г. Лахденпохья, Рыночная пл.
18:20	На заключительном заседании КСК	Штаб ралли: Республика Карелия, г. Лахденпохья, Пионерская ул., д.5, 1-й этаж, кабинет №7
19:00 – 19:30	В Штабе ралли	Штаб ралли: Республика Карелия, г. Лахденпохья, Пионерская ул., д.5.